
CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

CADETE
Pos Name Club Age Class Score Time
1st Aitana Herraiz  Calvo RIOJA-O 10 46:26
2nd Nayra  Yuste Garcia FEDO 8 41:28
3rd Paula Pérez Palacios RIOJA-O 0 74:27
4th Luna Martí 0 117:26
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CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

JUVENIL
Pos Name Club Age Class Score Time
1st Rubio Paula Martínez RIOJA-O 0 74:28
2nd Claudia Santos Campos RIOJA-O 0 113:26
3rd Leyre Salazar Patón RIOJA-O 0 120:30

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: FEDO

Page 2/6



CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

SENIOR
Pos Name Club Age Class Score Time
1st Laura Flórez-Estrada Ferrero CRON 46 77:57
2nd Monica Rubio Martinez RIOJA-O 15 81:46
3rd Yoana Fuertes Peso RIOJA-O 3 44:32
4th Jan Sebastián Rodríguez Douze FEDO 3 44:56
5th Laura Martinez Troncoso FEDO 3 45:08
6th Olga Mateo Gonzalez RIOJA-O 3 45:16
7th Joana Núñez Cánovas MONTE_E -26 104:29
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CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

VETERANAS
Pos Name Club Age Class Score Time
1st Lourdes Zalaya Zalaya Blasco FEDO 16 90:36
2nd Silvia Lapuente Ruiz RIOJA-O 10 87:23
3rd Fayna Garcia Martin FEDO 8 41:30
4th Carla Urrutia Hurtado FEDO 3 44:49
5th Sonia Calvo García RIOJA-O 0 46:37
6th Lucía Cánovas Andreo MONTE_E -26 104:27
7th Natalia Isaba Aramendía CDNAVAR -62 113:00
8th Beatriz Delgado Cecilia UNIVERS -72 114:42
9th Mariana Saenz Larrea FEDO -74 116:51
10th Ana Bélen Patón Mas RIOJA-O -80 118:04
11th Esther Gutiérrez Vallejo GOCAN -83 196:44
12th Lourdes Callado Pacho RIOJA-O -87 118:58
13th Begoña Toimil Pereira COCO -90 121:06

Tamara Fernandez Martínez FEDO 3 mF
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CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

RECORRIDO 1
Pos Name Club Age Class Class Score Time
1st Aitana Herraiz  Calvo RIOJA-O CADETE 10 46:26
2nd Nayra  Yuste Garcia FEDO CADETE 8 41:28
3rd Paula Pérez Palacios RIOJA-O CADETE 0 74:27
4th Rubio Paula Martínez RIOJA-O JUVENIL 0 74:28
5th Claudia Santos Campos RIOJA-O JUVENIL 0 113:26
6th Luna Martí CADETE 0 117:26
7th Leyre Salazar Patón RIOJA-O JUVENIL 0 120:30
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CARRERA DE LA MUJER ORIENTACION RASILLO DE CAMEROS
octubre 01, 2023

RESULTS

RECORRIDO 2
Pos Name Club Age Class Class Score Time
1st Laura Flórez-Estrada Ferrero CRON SENIOR 46 77:57
2nd Lourdes Zalaya Zalaya Blasco FEDO VETERANAS 16 90:36
3rd Monica Rubio Martinez RIOJA-O SENIOR 15 81:46
4th Silvia Lapuente Ruiz RIOJA-O VETERANAS 10 87:23
5th Fayna Garcia Martin FEDO VETERANAS 8 41:30
6th Yoana Fuertes Peso RIOJA-O SENIOR 3 44:32
7th Carla Urrutia Hurtado FEDO VETERANAS 3 44:49
8th Jan Sebastián Rodríguez Douze FEDO SENIOR 3 44:56
9th Laura Martinez Troncoso FEDO SENIOR 3 45:08
10th Olga Mateo Gonzalez RIOJA-O SENIOR 3 45:16
11th Sonia Calvo García RIOJA-O VETERANAS 0 46:37
12th Lucía Cánovas Andreo MONTE_E VETERANAS -26 104:27
13th Joana Núñez Cánovas MONTE_E SENIOR -26 104:29
14th Natalia Isaba Aramendía CDNAVAR VETERANAS -62 113:00
15th Beatriz Delgado Cecilia UNIVERS VETERANAS -72 114:42
16th Mariana Saenz Larrea FEDO VETERANAS -74 116:51
17th Ana Bélen Patón Mas RIOJA-O VETERANAS -80 118:04
18th Esther Gutiérrez Vallejo GOCAN VETERANAS -83 196:44
19th Lourdes Callado Pacho RIOJA-O VETERANAS -87 118:58
20th Begoña Toimil Pereira COCO VETERANAS -90 121:06

Tamara Fernandez Martínez FEDO VETERANAS 3 mF

SPORTident Event Timing Solutions www.sportident.co.uk
Licensed to: FEDO

Page 6/6


